
КОПІЯ

СМІЛЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

№

Про встановлення тарифів на теплову 
енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання, послуги з постачання теплової 
енергії для потреб населення, бюджетних 
установ та організацій, інших споживачів 
для КП «Смілакомунтеплоенерго»

Відповідно до п.п. 2 п. «а» ст. 28, п. З ч. 4 ст. 42, ч. 6 ст. 59 Закону 
України від 21.05.1997 № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п. 2 ч. З ст. 4 Закону України від 09.11.2017 № 2189-УІІІ 
«Про житлово - комунальні послуги», Закону України від 02.06.2005 
№ 2633-ІУ «Про теплопостачання», п. 1 ст. 1 Закону України від 29.07.2022 
року №2479-ІХ «Про особливості регулювання відносин на ринку 
природного газу та у сфері теплопостачання під час дії воєнного стану та 
подальшого відновлення їх функціонування», наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду 
органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів.на теплову енергію, 
її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів 
на комунальні послуг, поданих для їх встановлення», розглянувши лист 
комунального підприємства «Смілакомунтеплоенерго» від 08.09.2023 
№ 1606, виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Встановити комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» 
тарифи на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 
послуги з постачання теплової енергії для категорії споживачів
"Населення" (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію - 2945,02 грн/Гкал, за такими складовими:
- тариф на виробництво теплової енергії - 2080,74 грн/Гкал;
- тариф на транспортування теплової енергії -  807,88 грн/Гкал;



-тариф на постачання теплової енергії -  56.40 грн/Гкал.
Тариф на послуги з постачання теплової енергії -2945,02 грн/Г кал.

2. Застосовувати протягом опалювального періоду 2023-2024 року до 
кінцевих споживачів категорії "Населення" розмір тарифу на послуги з 
постачання теплової енергії на рівні тарифу, що встановлений Рішенням 
виконавчого комітету міської ради від 28.02.2019 року № 83, в сумі 
2300,21 грн./Гкал (з ПДВ).

3. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво,
транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
категорії споживачів "Бюджетні установи та організації" (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію -  4462,85 грн/Г кал, за такими складовими:
- тариф на виробництво теплової енергії -  3401,25 грн/Г кал;
- тариф на транспортування теплової енергії -  1005,20 грн/Г кал;
- тариф на постачання теплової енергії -  56,40 грн/Гкал;
Тариф на послуги з постачання теплової енергії -  4462,85 грн/Г кал.
4. Встановити тарифи на теплову енергію, її виробництво,

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
категорії "Інші споживачі" (з ПДВ):

Тариф на теплову енергію -  4487,98 грн/Гкал (з ПДВ) за такими 
складовими:

- тариф на виробництво теплової енергії -  3423,11 грн/Г кал;
- тариф на транспортування теплової енергії -  1008,47 грн/Г кал;
- тариф на постачання теплової енергії -  56,40 грн/Г кал.
Тариф на послуги з постачання теплової енергії -  4487,98 грн/Гкал. (з

ПДВ)
5. Визначити, що тарифи на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, послуги з постачання теплової енергії для 
категорій споживачів: «Населення», "Бюджетні установи та організації ", 
"Інші споживачі", діють з 01 жовтня 2023 року по 30 вересня 2024 року.

6. Управлінню житлово-комунального господарства виконавчого 
комітету міської ради опублікувати дане рішення на офіційному веб-сайті 
Смілянської міської ради невідкладно, але не пізніше ніж п’ять робочих днів 
із дати його прийняття.

7. Комунальному підприємству «Смілакомунтеплоенерго» - виконавцю 
послуги з постачання теплової енергії у строк, що не перевищує 15 днів з 
дати введення у дію тарифу на послугу з постачання теплової енергії, 
повідомити споживачів через друковані засоби масової інформації про зміну 
тарифу з посиланням на це рішення.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ду бо вс ькоко ЩГ; -хДтра вл і н 11 я житлово-комунального господарства.

Ш * /* ' .
І-ь Відділ 
( з :  / о р г а н і з а ц і й н о ї  

р о б о т и  
д і л о в о д с т в а  
та  к о н т р о л ю

Міський голова Сергій АНАНКО

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Відділ оо-мнізаційної роботи 

/ діловядства та контролю

т іШ ьт н іО
(І <7 о 7УГ)/)л і



ПОГОДЖЕНО

Заступник міського голо

Юридичний відділ

Начальник управління 
житлово-комунального госпо,

/ / Т О '. ~ ' . 'Ча

ЗГІДНО

Богдан ДУБОВСЬКИЙ 

Оксана СІЛКО

Ш Ш ? * 0


